

Ortaköy'e üç müjde



Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan

Yüksekokul yeni kampüse taşınacak

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Sungurlu Meslek Yüksekokulu'nun bu yıl içinde yeni kampüse taşınacağını söyledi. Rektör Prof. Dr. Alkan, Sungurlu'da yapımı süren kampüsün 1. etabının bitmek üzere olduğunu belirterek, Yüksekokulun bu yıl içinde yeni kampüse taşınacağını söyledi. Fizyoterapi bölümüne bu yıl öğrenci alınmaya başlanacağını vurgulayan Alkan, binin üzerinde öğrencisi olan yüksekokulun yeni açılan bölümlerle bu sayının kısa sürede artacağını kaydetti.

Ayrıca kampüsün Ankara-Samsun karayolundan girişini sağlayacak yolun genişletilmesi içinde çalışmaların son aşamaya geldiğini anlatan Rektör Alkan, Çorum Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt'un girişimleri sonucunda Karayollarından 30 metre genişliğinde arazinin yüksekokula tahsis edildiğini ifade etti. Rektör Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Kredi ve Yurtlar Kurumunun kampüse yapmayı planladığı yurdun da tamamlanmasıyla Sungurlu'nun modern bir eğitim kompleksine kavuşacağını sözlerine ekledi.

Karayolları Bölge Müdürü "Çorum Ortaköy arası yol yapım çalışmaları, Ortaköy yağmur suyu alt yapı çalışmaları ve şehir içi geçiş projesi bu yaz tamamlanacak" dedi

Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir, Karayolları Bölge Müdürü Kenan Keskin'e nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyarete Keskin, Ortaköy için bu yıl 3 projenin tamamlanacağını müjdesini verdi.

Çorum'un Ortaköy İlçesi Belediye Başkanı Taner İsbir Karayolları Bölge Müdürlüğü görevine getirilen Kenan Keskin'i ziyaret ederek, yeni görevinde Keskin'e başarı temennisinde bulundu. Ziyarete Belediye Başkanı Taner İsbir, Çorum Ortaköy arası yol yapım çalışmaları ile Ortaköy yağmur suyu alt yapı çalışmaları ve kaldırımlarla birlikte şehir içi geçiş projesinin bu yaz tamamlanması gerektiğini dile getirerek, Keskin'den bu konuda destek istedi. Kendisine yapılan ziyareten dolayı memnuniyetini dile getiren Karayolları Bölge Müdürü Kenan Keskin, Belediye Başkanı Taner İsbir'in taleplerini olumlu karşılayarak, bu yaz üç projenin de tamamlanacağını müjdesini verdi.



Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir, Karayolları Bölge Müdürü Kenan Keskin'e nezaket ziyaretinde bulundu.



Ceritoğlu taksicilik yaptı

Ak Parti Çorum Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, Çorum caddelerinde ticari taksi kullandı. Meclis taksi isimli programın çekimleri için taksi direksiyonuna geçen Ak Parti Çorum Milletvekili Ceritoğlu, Çorum caddelerinde vatandaşlarla sohbet etti. Kul-

landıği ticari taksiye binen vatandaşlar direksiyon başında Milletvekilini görünce bir şaşkınlık yaşadı. Seyahat boyunca vatandaşlarla sohbet eden Ak Parti Çorum Milletvekili Ceritoğlu, hem sorunları dinledi, hem de gözüm ve meclis çalışmalarını hakkında vatandaşlara bilgi verdi.

Mecliste 'Atıf Hoca' tartışmaları

İskilipli Atıf Hoca'ya Ak Partililer 'Ülke kahramanı', CHP'li 'İngiliz ajanı' dedi. İki grup üyeleri arasındaki sert tartışmalar İl Genel Meclisi'nde gerginliğe neden oldu

İl Genel Meclisi'nin Şubat dönemi son toplantısı yapıldı. Toplantıya İskilipli Atıf Hoca tartışmaları damgasını vurdu. İstiklal Mahkemeleri tarafından 4 Şubat 1926'da idam edilen İskilipli Atıf Hoca'nın ölümünün 90. yılı nedeniyle konunun gündeme gelmesi İl Genel Meclisi'nde gerginliğe neden oldu. Tartışmaları mecliste gündem dışı söz alan Ak Partili İskilipli İl Genel Meclis Üyesi Yusuf Ka-



Halil İbrahim Kaya

MECLİSTE GERGİN ANLAR

Haydar Erdem, Ak Partili Arif Çamiç'in de söz olarak Atıf Hoca tartışmalarına katılması üzerine araya girerek, tartışmanın sona erdirilmesini istedi. Erdem'in çıkışına bu defa tepki Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya'dan geldi. Erdem'e sert tepki gös-

teren Kaya, meclisi kendisinin yönettiğini hatırlatarak başkasının konuşmasını kesmesini konusunda Erdem'i uyardı. Kaya "Sen fakirli söylediyse, başkasının da fakirine tahammül edeceksin. Burçin Solmazın söylediği laflar yenilir yutulur değil. İngiliz ajanı derken bilginle belgeye konuşması gerekir. Bir ülke kahramanına bunu yapıyoramazsınız. İngiliz ajanı diyemezsiniz. Eğer öyle dersiniz burada çok işiye ajan demir" şeklinde konuştu.

'ATIF HOCA İNGİLİZ AJANIYDI'

Ak Partili Yusuf Kaya'nın sözlerine CHP'li meclis üyesi Burçin Solmaz'dan tepki geldi. Kaya'nın Atıf Hoca'ya ilgili sözlerine katılmadığını belirten Solmaz, Atıf Hoca'nın şapka kanununa muhalefetten değil milli mücadele döneminde İngilizlerle işbirliği yapmasından dolayı idam edildiğini iddia etti. Solmaz, konunun son dönemlerde çarpıtıldığını söyledi.

'BU TÜR YAKIŞTIRMALARI TASVİP ETMİYORUZ'

Solmaz'dan sonra söz alan Ak Partili Üzeyer Esenkaya, İskilipli Atıf Hoca'nın düşünce adamı ve ilim adamı bir kişi olduğunu öne sürerek, "Bu tür yakıştırmaları tasvip etmiyoruz. Vatani ve millî için elinden geleni yapmış bir insandır. Kaynakları okurlarsa görürler. Şu anda bizim başımızda şapka olması gerekiyor. Şimdi bu yok. Adam bunu 90 yıl önce söylemiş. Atıf Hoca süz suz bir şekilde asıldı. Eksik ve yanlış bilgiler veriyoruz. Hayatını açıp okumalarını tavsiye ediyoruz" dedi.

'SİYASETİN ALASINI YAPARIZ'

CHP'li Haydar Erdem ise Atıf Hoca konusunu mecliste gündeme getirilmesine tepki gösterdi. Erdem "Burası siyaset yeri değildir. Siyaset yapacaksek biz daha alasını yaparız. Ben bu konuların mecliste konuşulmasını kıymıyorum. Bu konuların gündeme getirilmesini kabul etmiyorum" dedi. Erdem, Türkiye ateş çemberindeyken, birlik ve beraberliğe daha çok ihtiyaç olduğunu vurgu yaparak "Biz birlik ve beraberliğimizi sağlamamız gerekiyor. 90 yıl önce olan hadiseleri gündeme getirmek doğru değil" dedi.

Kaya'nın devreye girmesi ile Arif Çamiç'in konuşmasını sürdürdü. Çamiç, Atıf Hoca'nın, şapkanın Türk milletine uygun olmadığını söylemesinden dolayı istiklal mahkemesi tarafından idam edildiğini savunarak "Kendini savunmak yerine idam sehpasına terici eden kişiye ajan demek haksızlıktır" dedi. Bir kez daha sonra söz alan CHP'li Burçin Solmaz'da tartışmaları sürdürerek, Atıf Hoca'nın İstiklal mahkemelerini savunduğu için değil, İngilizlerle işbirliği yaptığına ve devrim kanunlarına karşı çıktığına dair çok belge olduğunu öne sürdü. Solmaz "Bu kişiye vatan kahramanı olarak anmanın hayretini karşılıyorrum. Hiçbir kahramanlığı yok. Hangi savaşa katılmışta kahramanlık göstersin" dedi.

ATIF HOCA'YA İFTİRA ATILYOR

Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya Atıf Hoca'yı savunun son sözleri ile tartışmayı noktaladı. "Kahraman olmak için savaşa katılmak gerekmez" diyen Kaya, İskilipli Atıf Hoca'ya iftira atıldığını söyledi. Kaya "İnsanların kutsallarına ve hassasiyetlerine bu şekilde ağır ithamlarda bulunmanız size yakıştıramadım" dedi.

Yıldız Bek, sosyal medyadan paylaştığı Çorum İl Genel Meclisi'nde yaşanan tartışmayı CHP'li İl Genel Meclis Üyesi Yıldız Bek, sosyal medyaya taşıyarak şu ifadeleri kullandı. "Bugün İl Genel Meclisi'nde tartıştığımız İskilipli Atıf Hoca gerçeği aşağıda açıkladığı gibidir. Tarih okumadığımızı itiham edenler kendilerini bir zahmet gerçek tarihi okumalarını tavsiye ediyoruz. Geçmiş tarih İskilipli Atıf Hoca'nın Şapka Devrimine karşı çıkmasından beraat ettiği ve İngilizlerle işbirliği yapıp milli mücadeleye karşı çıktığından, vatan hainliğinden idam edildiği belgelerle kanıtlanmıştır. Vatana ihanet eden birisine idam eden birisine idam demokrasi şehidi denilmesi, vatanımızı kurtarmak için emperyalist güçlerle yapılan savaşlarda hayatını kaybedenlere ve bugünkü şehitlerimize hak-sızlık olur.

Prof. Baykam'dan TSO ziyareti

Hitit Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nurcan Baykam, Ticaret ve Sanayi Odası'na nezaket ziyaretinde bulundu. Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikro-

biyoloji A.B.D. Bölümü öğretim üyeliği görevinden Rektör Yardımcılığı görevine getirilen Prof. Dr. Nurcan Baykam, Hitit Üniversitesi ile Çorum Ticaret ve Sanayi Odası arasındaki işbirliğini yakından bildiğini

ve bundan sonraki süreçte kendisinin de bu işbirliğine dahil olacağını söyledi.

İki kurum tarafından bugüne kadar birçok ortak projenin hayata geçirildiğini ifade eden Prof. Dr. Baykam, kendi fikirleriyle de bundan sonraki süreçte katkı sağlamayı hedeflediğini aktardı.

TSO Başkanı Çetin Başaranhıncal da, Rektör Prof. Dr. Reha Metin Alkan'ın görüme başlamasıyla birlikte Hitit Üniversitesi'nin yeni ve güçlü bir ivme yakaladığını, bu süreçte TSO olarak kendilerinin de ellerinden desteği sağladıklarını söyledi. Geleneksel olarak iki kurum arasında iyi bir işbirliği kültürünün oluştuğunu dikkat çeken Başaranhıncal, işbirliğinin artarak devam edeceğini söyledi. Başaranhıncal, Prof. Dr. Baykam'a çalışmalarında başarılar diledi.



Hitit Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nurcan Baykam, Ticaret ve Sanayi Odası'na nezaket ziyaretinde bulundu.

'Faizlerin alınmaması mümkün değildir'

İl Genel Meclis Üyesi, Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı Mustafa Alagöz, Çorum'da kapanan belde belediyelerinden kalma içme suyu borçlarının faizleri ile birlikte vatandaşlara bildirilmesinde ve ödenmesinde yaşanan sorunlar ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonunca hazırlanan rapor hakkında bilgiler verdi.

Dün gerçekleştirilen İl Genel Meclis Toplantısı'nda Alagöz, "Köy halkının mağdur olması için tüm kolaylıklar sağlanmıştır. Bu süreçte birçok vatandaş ödemiş ve borcunu ödemiş ve borcunu ödemiş vatandaşlardan da kanunî olarak alınması gereken faizlerde talep edilmiştir. Bu faizler kanun gereği alınması gerektiğinden herhangi bir şekilde faizlerin alınmaması mümkün değildir" dedi. Alagöz, komis-

yon raporu hakkında şu bilgileri verdi:

"Komisyonumuzca yapılan çalışmalar sonucunda elde edilen bilgilere göre; 6360 sayılı Kanununun 12. maddesiyle belde belediyelerinin tüm alacak ve borçları, personelleri, taşınır ve taşınmaz mal varlıklarını İl Özel İdaresine devredilmiştir. Devir sonucu İl Özel İdaresi belediyelerin borçlarını

ödemesi, alacaklar ile ilgili çalışmaları başlanmıştır. Belediyelerde çalışan personeller devir işlemleri sürecinde Belde Belediyesinde çalışmalarına devam ettirilmiştir, borç listeleri ile tahsilat makbuzları verilerek suretyle tahsilat çalışması yapılmıştır. Vatandaşlara gerekli duyurular yapılmıştır. Köye dönüş Beldelelerin köy muhtarlarına bilgilendirme toplantıları yapılarak,

borçların tahsil edilceği söylenmiş ve ne şekilde yapılacağı anlatılmıştır. Köy halkının mağdur olmaması için tüm kolaylıklar sağlanmıştır. Bu süreçte birçok vatandaş borcunu ödemiş ve borcunu ödemiş vatandaşlardan da kanunî olarak alınması gereken faizlerde talep edilmiştir. Bu faizler kanun gereği alınması gerektiğinden herhangi bir şekilde faizlerin alınmaması mümkün değildir." (Ebru ÇALIK)



le işbirliği yapıp milli mücadeleye karşı çıktığından, vatan hainliğinden idam edildiği belgelerle kanıtlanmıştır. Vatana ihanet eden birisine idam eden birisine idam demokrasi şehidi denilmesi, vatanımızı kurtarmak için emperyalist güçlerle yapılan savaşlarda hayatını kaybedenlere ve bugünkü şehitlerimize hak-sızlık olur.



Tepkiler sonuç verdi

Prim artışı nedeniyle vatandaşların haklı tepkisine neden olan zorunlu trafik sigortasında değişiklik yapıldı

Tüm riski sürücüyü yüklediği belirtilen yeni zorunlu trafik sigortasında düzenleme yapıldı. Yapılan değişiklik Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Hazine Müsteşarlığı'nın ilgili değişikliği, "Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası Genel Şartlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Genel Şartlar" başlıklı tebliğ ile Resmi Gazete'de yayımlandı. Tebliğ ile, Genel Şartların 3. Maddesinin "b" bendinde daha önce "veya trafik kuralı ihlali" olarak belirlenen ve tazminatın sigortalı sürücüyü "rücu edilmesinin" yolunu açan koşulu, "trafik kurallarının ağır kusur ile ilgili olarak, şu şekilde değiştirildi:

"b) Tazminatı gerektiren olay, aracın ilgili mevzuat hükümlerine göre ge-

reken ehliyetnameye sahip olmayan veya geçerliliğini yitirmiş sürücü sertifikasına sahip ya da ehliyeti-ne geçici/süreklî el konulmuş kişiler tarafından sevk edilmesi veya trafik kurallarının "ağır kusur ile ihlali" sonucunda meydana gelmiş ise..." TUSODER Sigorta Komisyonu Başkanı Taner Çağatay uyardı. Tüketici Sorunları Derneği (Tüso-der) Sigorta Komisyonu Başkanı Taner Çağatay, hafta başında yaptığı açıklamada, sigorta şirketlerinin, son dönemde yüksek orandaki prim artışlarıyla gündeme gelen zorunlu trafik sigortasında "tüm riski sürücülere yüklediklerini" savunmuş ve şöyle demişti:

"Yüksek zamların yanında, sigorta şirketleri ödemiş oldukları hasar be-

delleri ve tazminatları kazaya karışan kusurlu sürücülerden tahsil edilecekler. Kazaların neredeyse tamamına yakınının trafik kuralı ihlali ile oluştuğu biliniyor. Yapılan değişiklikte "veya trafik kuralı ihlali" sonucunda meydana gelmiş ise" ibaresi sigorta şirketlerine rücu hakkı tanıyarak trafik kazalarında oluşan hasarların büyük bölümünün kusurlu sürücülerden tahsil edilmesine imkan tanıyor. Bu düzenleme yürürlükteyken sigorta şirketleri alkolü, ehliyet-siz, kasıtlı veya ağır kusurlu sürücüler dışında, basit kural ihlali nedeniyle oluşan kazalarda yüklenmiş riski de sürücüyü rücu ederek geri alabilecekler. Üstlendikleri riskin büyük bölümünü sürücülere yüklemiş olan sigorta sektörünün trafik sigorta poliçelerine yapmış oldukları fazla zam sigorta şirketlerinin kendilerini çift yönden güvenceye aldıklarını gösteriyor.

Değişiklik olmasaydı TUSODER yargıya gidecekti. Söz konusu maddelerin "ucu açık" olduğunu vurgulayan Çağatay, "Dalgalı kırmızı ışık ihlali, hız sınırının aşılması, önde araç mesafesinin korunması ihlali gibi durumlar sigorta şirketinin hasan ödemesi veya üstlendiği tazminatı hatalı sürücülerden istemesi için bir neden teşkil edebilir" uyarısında da bulunmuş ve "gerekirse konuyu yargıya taşıyarak trafik kuralı ihlali nedeniyle rücu edilmesine dair cümlenin iptalini isteyeceklerini" söylemişti.



Ahşap bıçakla şekilleniyor

Sungurlu'da bir vatandaş çalıştığı iş yerinde boş zamanlarında ahşaptan hediyelik eşya yapıyor. Recep Tayyip Erdoğan Caddesi üzerinde çalışan Mustafa Keçe, çalıştığı işyerinde boş zamanlarında, kendine ait tezgahında hobilerini gerçekleştiriyor. 58 yaşındaki Mustafa Keçe, muhabirimize yaptığı açıklamada, çalıştığı işyerinde ahşaptan hediyelik eşya yaparak boş zamanlarını değerlendirildiğini söyledi.

Ahşap şekil vermeye meraklı olan başladığını anlatan Mustafa Keçe, yaklaşık 6 ay önce kağıt yaptığı, daha sonra geliştirerek çeşitli hediyelik eşyaları ürettiğini belirtti. Gürgen ve çam ağaçlarını sadece bıçakla şekil verdiğini ifade eden Keçe, yaptığı eşyalarda kesinlikle çivi dahi kullanmadığını vurguladı. Mustafa Keçe şunları kaydetti: "İş yerimde mesai saatimi aksatmadan hediyelik eşya yapıyorum, boş zamanları değerlendiriyorum. Bu eşyaları hiçbir yere, örneğe bakmadan



yapıyorum. Yaklaşık 6 aydır, kağıt, gemi, kepece, mancınk, kafes, yürüteç, su değirmeni, kamyon ve her türlü hediyelik eşyaları talep oldukça yaparak satıyorum. Yaptığım eşyalara elektrik düzeneği yerleştirerek hareket ettiriyorum ve bazılarında aydınlatma düzeneğine ekledim. Bu yüzden gece lambası olarak kullanılabilir."

Bu işi severek yaptığı söyleyen Keçe, "İleride bir atölye kurup, üretimi çoğaltarak bu hobimi büyütme-yi hedefliyorum." ifadelerini kullandı.



Çorum hayvancılıkta büyükbaş tercih ediyor

Hayvansal üretim istatistiklerine göre ilimiz büyükbaş hayvan tercih ediyor. Türkiye genelinde hayvancılık alanında Çorum'un yeri parlak görünmüyor

Türkiye İstatistik Kurumu Hayvansal Üretim İstatistik sonuçlarını açıkladı. TÜİK en çok üreten illerden en az üreten illere kadar 1,5 gurupta şehirleri topladı. Çorum 2015 yılı sonu itibarıyla 213 bin 759 büyükbaş hayvana sahip olan 3. gurup iller arasında yer alıyor. Koyun ve keçinin en az olduğu illerden olan Çorum'da 160 bin 427 koyun, 48 bin 425 keçi bulunuyor. Bal üretiminde de Türkiye'nin en az üretim yapan illerinden olan Çorum'da 2015 yılında 330 ton bal üretil-di. 261 bin 792 ton süt üretimiyle ilimiz 3 gurup iller arasında yer aldı.

TÜRKİYE GENELİ HAYVANSAL ÜRETİM

Büyükbaş hayvan sayısı 14,1 milyon adet oldu. Büyükbaş hayvan sayısı bir önceki yıla göre Türkiye genelinde yüzde 1,5 azalırken küçükbaş hayvan sayısı ise yüzde 1,1 arttı. Yıl sonu itibarıyla siğir sayısı 13 milyon 994 bin baş, koyun sayısı 31 milyon 508 bin baş, keçi sayısı ise 10 milyon 416 bin baş olarak gerçekleşti. Toplam süt üretimi 2015 yılında bir önceki yıla göre yüzde 0,1 arttı. Toplam süt üretimi 2015 yılında 18 milyon 655 bin ton olarak gerçekleşti. Bu miktarın yüzde 90,8'i inek sütü, yüzde 6,3'ünü koyun sütü, yüzde 2,6'sını keçi sütü

ve yüzde 0,3'ünü ise manda sütü oluşturmaktadır. Yapağı, kıl, tiftik, bal ve balmumu üretimi artarken yağ ipek kozası üretimi azaldı. Bir önceki yıla göre yapağı üretimi yüzde 1,4, kıl üretimi yüzde 2,0 ve tiftik üretimi ise yüzde 16,1 arttı. Bal üretimi 2015 yılında bir önceki yıla göre yüzde 4,0 artarak 107 665 ton, balmumu üretimi ise yüzde 17,2 arttı. İpek böcekçiliği faaliyeti yapan köy sayısı bir önceki yıla göre yüzde 5,9 arttı ve 360 oldu. İpek böcekçiliğiyle uğraşan aile sayısı da yüzde 11,2 oranında artarak 1 957 oldu. Açılan tohum kutusu sayısı bir önceki yıla göre yüzde 25,0 artarak 4 674 adet, yağ ipek kozası ise bir önceki yıla göre yüzde 17,2 azalarak 66 ton olarak gerçekleşti. Toplam kümes hayvanları sayısı bir önceki yıla göre yüzde 6,1 arttı. Yıl sonu itibarıyla et tavuğu sayısı yüzde 6,8 artışla 214 milyon adet ve yumurta tavuğu sayısı ise yüzde 5,2 artışla 99 milyon adet olurken hindi sayısı ise yüzde 5,4 azalışla 2,8 milyon adet oldu. Ördek ve kaz sayılarında 2014 yılına göre azalış görüldü. Ördekteki azalış yüzde 0,4, kazdaki azalış ise yüzde 6,7 olarak gerçekleşti.



101 bin 130 paket sigara ele geçirildi

Çorum Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, sigara kaçakçılarını geçit vermedi

Çorum Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri sigara kaçakçılarında yönelik Osmanlı ilçesinde operasyon yaptı. Konuya ilişkin Vali Ahmet Kar'ın imzası ile yapılan açıklamada çeşitli markalara ait gümrük kaçağı 101 bin 130 paket sigaraya el konulduğu olayla ilgili şüpheliler C.A. ve A.A'nın kolluk işlemlerinin ardından serbest bırakıldıkları bildirildi. Konuya ilişkin yapılan açıklamada ise şöyle: "Ülkemizde her yıl 25 bin ton kaçak sigara girmektedir. Sigara kaçakçılığının dolaylı devletimiz her yıl 2,5 milyar dolar vergi kaybına uğramaktadır. Ayrıca kaçak sigaralar diğer sigaralara oranla 11 kat daha fazla kanser riski taşımaktadır. Bu kapsamda; Çorum Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri Gümrük Kaçağı malzemelerinin merkezimize girişinin, batı illerine sevkini ve satışının önüne geçmek, haksız rekabeti ve devletimizin uğrayacağı vergi kaybını önlemek amacıyla 5607 SKM kapsamına giren emtialar ile ilgili olarak Osmanlı ilçesi D-100 karayolunda düzenli olarak yapılan uygulamada esnasında, şüpheli üzerine durdurulan C.A. ve A.A. isimli şahsın kullandığı 23 AN 343 plaka sayılı kamyonun kasa içerisinde yapılan aramada; Gümrük Kaçağı Sigara olduğu belirlenmiş, belir-

tilen sigaralar el konulmuş üzere muhafaza altına alınmıştır. Gümrük Kaçağı olduğu değerlendirilen kaçak sigaraların tasnifinde; Ashima Marka 39.360 Paket, M&M Marka 4.000 Paket, ACHTAMAR Marka 34.000 Paket, VICTORY Marka 16.960 Paket, PRESTİGE Marka 500 Paket, M&M SLİM Marka 5.310 Paket J&J Marka 1.000 Paket, olmak üzere toplam 101.130 paket gümrük kaçağı olduğu değerlendirilen sigara olduğu belirlenmiştir. Şüpheliler C.A. ve A.A. kolluk işlemlerinin ardından serbest bırakılmıştır."



Erzen'in acı günü

Rahatsızlığı nedeniyle Çorum'da özel bir hastanede tedavisi sırasında hayatını kaybeden, Hakimiyet Gazetesi İmtiyaz Sahibi Şevket Erzen'in babası Saban Erzen (85) dün defnedildi. Saban Erzen, Cuma namazının ardından Uluca-mazine kılınan cenaze namazını müteakip Ulu Mezarlıkta son yolculuğuna uğurlandı. Önceki gün vefat eden Çorum Hakimiyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni

Şevket Erzen'in babası Saban Erzen'in cenaze merasimine ailesi, yakınları, sevakbeden, Hakimiyet Gazetesi İmtiyaz Sahibi Şevket Erzen'in babası Saban Erzen (85) dün defnedildi. Saban Erzen, Cuma namazının ardından Uluca-mazine kılınan cenaze namazını müteakip Ulu Mezarlıkta son yolculuğuna uğurlandı. Önceki gün vefat eden Çorum Hakimiyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni



Saban Erzen



HAFTANIN PANORAMASI

Danıştay stat ihalesinde kararı verdi

Danıştay stat ihalesinde karar verdi. Açılan davayı reddeden Çorum İdare Mahkemesinde dava süreci yeniden başladı.

Çorum İdare Mahkemesi Av. Teoman Şahin'in ihaleyle ilişkin itiraz başvurusunu "davacının kişisel bir menfaatinin bulunmaması" gerekçesiyle reddetti.

Av. Teoman Şahin Danıştay nezdinde yaptığı itirazın kabul edilmesinin ardından yaptığı açıklamada "Danıştay tarafından dava açmaya hakkım olduğu ve dava açmak için ileri sürdüğüm gerekçelerin incelenmesi gerektiği yönünde karar verilerek, Çorum İdare Mahkemesi kararı bozulmuştur. Şimdi dava yeniden ele alınacak" dedi.

Şahin Çorum Belediyesi, stat kararından vazgeçmesi için bir kez daha çağrıda bulundu.



Teoman Şahin

Çorum'da 3 yılda 711 kanser ameliyatı

Çorum Halk Sağlığı Müdürlüğü, 4 Şubat Dünya Kanser Günü nedeniyle, "Her yönüyle kanser" konulu panel düzenledi. Kanser türleri kanserden korunma, erken teşhis ve tedavi süreçlerinin konularını içeren panel Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde gerçekleştirildi.

Panelin açılış konuşmasını İl Halk Sağlığı Müdürü Ahmet Barış yaptı. Kanserlin ölüme neden olan hastalıklar arasında ikinci sırada yer aldığı belirtilen Barış, kalp damar ve dolaşım sistemine bağlı hastalıkların ise ölümler arasında ilk sırada yer aldığına dikkat çekti. Mete Dolapçı' da daha önceden Ankara'ya gitmek zorunda kalan kanser hastalarının artık Çorum'da ameliyat olduklarını ifade ederek, bu konuda önemli gelişmeler sağlandığına dikkat çekti. Dolapçı son 3 yıl 711 kanser ameliyatının gerçekleştirildiğini açıkladı. Panel, katılımcılara teşekkür belgelerinin verilmesiyle sona erdi.



Mete Dolapçı

Çorum'un ilk tüp bebeği

Çorum'da uygulanan tüp bebek yöntemiyle ilk bebek doğdu.

Çorum'da uygulanan ilk tüp bebek yöntemiyle hamile kalan 38 yaşındaki anne sağlıklı bir erkek çocuk dünyaya getirdi. Sağlık Bakanlığına bağlı Hitit Üniversitesi Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Üremeye Yardımcı Tedavi Merkezinde tüp bebek yöntemi ile hamile kalan 38 yaşındaki Rabia Özsoy isimli hasta sağlıklı bir erkek bebek dünyaya getirdi.

Tüp bebek merkezi klinik sorumlusu Yrd. Doç. Dr. Ümit Görkem konuya ilişkin olarak yaptığı açıklamada kliniklerine başvuran 14 yıldır evli ve hiç çocuk sahibi olmayan Rabia Özsoy isimli hastaya tüp bebek uygulaması yaptıklarını ve ilk denemede uygulamanın başarılı sonuç verdiğini bildirdi.



Çorum'da "Av yasaklansın" önerisi

İl Genel Meclisi'nden Çorum'da av yasaklansın önerisi geldi. İl Genel Meclisi Toplantısı'nda meclis üyeleri tarafından yabancı hayvanlarla ilgili meclise yazılı önerge teklifinde bulunuldu.

İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya, Çorum'da avlanmayı serbest bırakacak kadar yabancı hayvan bulunmadığını söyledi. Av yasağına kısıtlanmasa, hatta Çorum'da bir avlanmanın tamamen yasaklanması gibi önerilerde bulunduğu geldi.

Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya, hiçbir canlıyı öldürmeden tabiatın kendi haline bırakılması ge-

rektiğini dile getirerek, "Ekolojik dengeyi biz insanlar bozduk. Dengenin bozulması ile de birçok sıkıntı yaşıyoruz" dedi. Yabancı hayvanlar önergesi komisyona havale edildi.



İşçilerden Bayırbucak'a yardım

Hizmet İş Sendikası Çorum Şubesi tarafından Bayırbucak Türkmenlerine iki TIR dolusu yardım gönderildi.

Bayırbucak Türkmenleri için başlatılan yardım kampanyasına Hizmet-İş Sendikası üyelerinin yanı sıra vatandaşlar da destek verdi. Sendika üyeleri tarafından üç gün gibi kısa bir sürede toplanan 2 TIR dolusu yardım yola çıktı. Hizmet İş Sendikası Çorum Şube Başkanı Mustafa Köroğlu, kampanyanın işçilerin organizasyonunda düzenlendiğini belirtti ve emeği geçen herkese teşekkür etti. Köroğlu'nun konuşmasının ardından yapılan dua ile yardım TIRları yola çıktı.



Kuşlar için doğaya yem bırakıldı

Çorum'da olumsuz hava koşulları nedeniyle yiyecek bulmakta zorluk çeken kuşlar için doğaya 5 ton yem bırakıldı.

Orman ve Su İşleri İl Müdürlüğü ile Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü'nce başlatılan yemleme çalışmalarına Vali Ahmet Kara, Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Erkan Ermiş ile Orman ve Su İşleri Şube Müdürü Vekili Yüksel Şimşir de katıldı.

Çuvallarla getirilen yemler Pancarlık ve Atçalı Köyü yolundaki arazide doğaya bırakıldı. Vali Ahmet Kara yabancı hayatı koruma projesi kapsamında doğaya bırakılan yemler sayesinde yabancı hayvanların doğal yaşam alanlarında beslenme fırsatı bulacağını dile getirdi.

Orman ve Su İşleri Şube Müdürü Vekili Yüksel Şimşir de son 4 yılda doğaya 149 ton yem bırakıldığını, bu kış döneminde de Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ile yaklaşık 18 ton yemleme yapıldığını bildirdi.



CHP Gurubu'ndan ziyaret

CHP'li İl Genel Meclisi üyeleri Karar Gazetesi'ni ziyaret etti. İl Genel Meclisi CHP Gurubu üyeleri Haydar Erdem, Yıldız Bek, Bayçın Solmaz Polat, Dilaver Yıldırım, Satılmış Kökcü gazetemi ziyaret ederek İmtiyaz Sahibi Aynhan Aykanat ile görüştü.

CHP'li meclis üyeleri adına açıklama yapan CHP Gurup Başkanı Haydar Erdem ve Yıldız Bek, Karar Gazetesi'ni tebrik etti.

'Arazi toplulaştırma tasarruf sağlıyor'

İl Genel Meclisi Çorum'da arazi toplulaştırma konusunda yapılan çalışmaları araştırarak, değerlendirildi.

Halil İbrahim Kaya başkanlığında yapılan İl Genel Meclisi Toplantısı'nda Çorum merkez ve ilçelerinde toprak koruma ve arazilerin daha verimli kullanımını sağlayan toplulaştırmanın yapıp yapılmadığı, toplulaştırma işleminin faydalarının neler olduğu, çiftçilere ne gibi kolaylıklar sağlandığı konularında Tarım ve Hayvancılık Komisyonu'na yapılan çalışma değerlendirildi. İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Erkan Elfaz Ermiş ile Mühendis Erol Sarı da arazi toplulaştırma çalışmalarını meclis üyelerine bilgi verdi. İl Müdürü Ermiş, arazi toplulaştırma çalışmalarının yoğun bir şekilde devam ettiğini belirterek, böyle bir çalışma yapmanın faydaları üzerinde durdu.

Şehit amcası Mustafa Alagöz'den açıklama

İl Genel Meclisi'nin 2016 yılı Şubat ayı ilk toplantısı yapıldı. İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya, başkanlığında yapılan toplantıda 13 gündem maddesi görüşülerek, karara bağlandı. Toplantının açılışında konuşan İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya, Ak Parti İl Genel Meclisi Üyesi Mustafa Alagöz'ün yeğeni şehit polis İsmet Fatih Alagöz'ün trafik kazasında şehit olduğunu belirterek, acının büyük olduğunu söyledi.

Toplantıya katılan İl Genel Meclisi Üyesi Mustafa Alagöz'ü elim bir trafik kazasında kaybetmenin üzüntüsünü içerisinde olduklarını belirterek, birçok kez trafikte suç işlemiş kişinin en ağır şekilde cezalandırılması istediklerini vurguladı.



Mustafa Alagöz

Sığınmacıların kaç lira aldığı açıklandı

Vali Yardımcısı Adem Saçan Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı'nın 2015 yılı yarımınıyla ilgili bilgi verdi. Halk arasında merak konusu olan Suriye ve Iraklı sığınmacıların kaç lira aldığı açıklandı. Vali Yardımcısı Adem Saçan'ın verdiği rakamlarla açıklığı kavuşturu.

Vali Yardımcısı Adem Saçan, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü Zekeriya Doğan ile birlikte düzenlediği basın toplantısında, 2015 yılında ihtiyaç sahipleri için yapılan yardımlar hakkında detaylı bilgiler verdi. Vakıf binasında düzenlenen toplantıda açıklamalarda bulunan Adem Saçan, Çorum'da Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı'nca 2015 yılı içerisinde yaklaşık 28 milyon liralık yardım yapıldığını bildirdi. Saçan, kömür, gıda, giyim nakli yardım, eğitim yardım gibi farklı kalemlerden oluşan bu yardımlardan 11 bin 359 aileden 38 bin 535 kişinin yararlandığını açıkladı.



Adem Saçan

Sevgi çarşısı, mağaza gibi

Çorum'da Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı bünyesinde kurulan Sevgi Çarşısına hayırseverler tarafından gönderilen yeni kıyafetler, ihtiyaç sahiplerinin beğenisine sunuluyor. Alışveriş mağazası gibi dizayn edilen sevgi çarşısı gelen ihtiyaç sahipleri, belirlenen limit oranında beğendikleri kıyafeti üzerlerine deneyip ücret ödemedan alabiliyorlar.

ÇESİAD'dan kıyafet desteği

Çorumlu Eğitimci Sanayicisi İş Adamları Dayanışma Derneği "Sen de Katıl Sokaklar İnsan" kampanyasına destek oldu.

Hürriyet Parki önünde bulunan giyecek standına ÇESİAD Başkanı Mehmet Karaca ve ÇESİAD Öğrenci Başkanı Ahmet Cihat Yıldız öncülüğünde öğrenciler getirdikleri kıyafetleri astı.

HAFTANIN PANORAMASI

Çorum'da en çok Iraklı var

Çorum'da ikamet eden yabancı uyruklu sayısı 5 bin 856 kişi olarak açıklandı. Yabancıların önemli bir bölümü Iraklılardan oluştu.

Çorum'da ikamet eden yabancı uyrukuların; 4 bin 650 kişi Irak, 380 kişi Almanya, 161 kişi İran, 153 kişi Suriye, 124 kişi Azerbaycan, 44 kişi Afganistan, 29 kişi Danimarka, 28 kişi Kazakistan, 25 kişi Gürcistan, 24 kişi Türkmenistan ülkelerine ait.

Bunlardan 2 bin 973'ü erkek, 2 bin 883'ü kadınlardan oluştu.



Osmancık'taki kazada 3 kişi öldü

Çorum'un Osmancık ilçesinde, sürücünün direksiyon kontrolünü kaybetmesi sonucu duvara çarptıktan sonra takla atan araçta bulunan 3 kişi hayatını kaybetti.

Kaza dün akşam Çorum'un Osmancık ilçesinde geçen Samsun-İstanbul D-100 karayolunda meydana geldi. Samsun'dan İstanbul yönüne giden 55 LG 341 plakalı otomobil, bilinmeyen nedenle sürücünün direksiyon kontrolünü yitirmesi sonucu yoldan çıkıp beton duvara çarptıktan sonra takla attı.

Yaralıları, hastanede yapılan ilk müdahale ardından Hitit Üniversitesi Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildi. Ancak tüm müdahalelere rağmen Damla Aktan, Şenay Özsanrakaya ve İlhan Bayden kurbanları oldu. Hakan Kösem'in durumunun da ciddi olduğu belirtildi. Kazayla ilgili soruşturma sürüyor.



Sürücüsüz araç, ortalığı birbirine kattı

Çorum'da sürücüsünün frenini çekmeyi unuttuğu araç, zincirleme kazaya neden oldu.

Bahçelievler Mahallesi Mahzuni Şerif Parkı civarında saat 18.30 sıralarında ilginç bir kaza meydana geldi. Sürücüsünün frenini çekmeyi unuttuğu araç bir anda hareket etmeye başladı. Birsın M.'nin sahibi olduğu 06 FA 6381 plakalı araç, yol kenarında bulunan park halindeki araçlara çarptı. Zincirleme kazada 9 araçta maddi hasar meydana geldi. Araçların park halinde olması nedeniyle her hangi bir can kaybı ve yaralanmanın olmaması büyük bir şans olarak değerlendirilirken, kazada hasar gören araçlar yapılan incelemelerin ardından kaldırıldı.

Hareket halindeki otomobil alev aldı

Çorum'un Bahabey Caddesi'nde hareket halindeki bir otomobilin motor kısmından yangın çıktı. Alevler içinde kalan otomobile büyük çapta hasar oluştu. Olay, sabah saatlerinde Çorum'da meydana geldi. 37 yaşındaki Cihançir Özgedey, 19 HH 177 plakalı otomobiliyle, Bahabey Kavşağı ile Gazi Caddesi'nin kesiştiği kavşakta hareket halindeyken, otomobilin motor bölümünden alevlerin yükseldiğini gördü. Hemen otomobilini durdurup hemen dışarı çıkan sürücü, çevredekilerin de yardımı ile itfaiye ekiplerine haber verdi. Sevk edilen ekipler, yangına müdahale etti. Otomobildeki yangın güçlükle kontrol altına alınırken büyük çapta hasar oluştu. Otomobil, daha sonra geçici yardımıyla kaldırıldı.



TEKNOLOJİ KÖŞESİ

İlhami TÜRKŞAL

Bilişim Güvenliği Uzmanı
e-posta: bilg@turksal.com

Teknoloji dünyasında en sık rekabet mobil dünyada ve özellikle cep telefonu pazarında yaşanıyor. Bu rekabetin önemli bir bölümü ise Apple tarafından geliştirilen iOS ve Google tarafından geliştirilen Android arasında yaşanıyor. Bu yazımızda her iki işletim sistemini karşılaştırıyoruz.

Android Linux ve iOS Unix tabanlı işletim sistemleri kullanıyor. Her iki işletim sistemi de sadece cep telefonlarında değil aynı zamanda tablet bilgisayarlarda da çalışabiliyor. Birbirlerine göre avantaj ve dezavantajlara sahip olan işletim sistemlerinden iOS kapalı kaynak kodluyla, Android ise açık kaynak kodlu yapıya geçiyor. Açık ya da kapalı kaynak kodlu bir yapı olmasının yine bazı avantaj ve dezavantajları var.

ANDROİD
Android cihazların iOS cihazlara göre en büyük avantajı Google tarafından yapılan işletim sisteminin, açık kaynak kodlu bir işletim sistemi olması. Yani Google, işletim sisteminin neredeyse tüm özelliklerine müdahale edilebilmesine müsaade ediyor. Bu sayede Android işletim sisteminin kullanan markalar, cihazlarında farklı ara yüzler kullanma imkânı bulabiliyorlar. Bu da karşımıza hem farklı işlevsel özelliklere sahip, hem de farklı görsellere sahip çeşit çeşit ara yüzlerin çıkmasına olanak sağlıyor. Üstelik bununla da sınırlı kalmıyor, satın aldıkları markasının sunmuş olduğu ara yüzü yetinmek istemeyen kullanıcılar için, açık kaynak kodlu olmasının avantajı ile birlikte, internete sınırsız sayıda bulabilecek farklı romlar ve arayüzler yüklemek mümkün oluyor. Hatta bu custom (kişiselleştirilmiş) romlar ve kerneller sayesinde, cihazınız size sunmuş olduğu işlemci hızınıza bile değıştirmek (overclock performans artırma yapabilmemiz) mümkün olabiliyor. Android işletim sisteminin kullanan bir cep telefonuna sahipseniz, cihazınız bilgisayarıza bağladığınızda, tıpkı bir usb bellek takmışınız gibi sürükle-bırak yöntemi ile cihazınıza dosya aktarabilirsiniz. Hangi dosya formatında olursa olsun, istediğiniz dosyayı cihazınıza ekleyebilir, Google play store markette kolaylıkla bulabileceğiniz uygun editörlerle bu dosyaları açabilirsiniz. Örneğin bilgisayarımdaki bir videoyu, format ne olursa olsun, herhangi bir değışiklik vada convert (dönüştürme) işlemi yapmadan direkt olarak cihazınıza ekleyebilir, sonrasında cihazınızda bulunan veya Google Play Store marketten indirebileceğiniz uygun codec ve çözücülerle bu videoyu cihazınıza

oyatabilirsiniz. Hatta günümüzde neredeyse tüm Android cihazlarda bulunan OTG (on the go kablo) desteği ile (yazılım desteği olmayan cihazlarda custom kişiselleştirilmiş romlarla eklenebiliyor) piyasadan ucuz fiyatla alabileceğiniz bir OTG ara kablo vasıtasıyla cihazınıza direkt olarak usb bellek bağlayıp içerisindeki dosyalara erişebilir ya da kopyala-yapıştır ile cihazınıza ve usb bellek arasında dosya alışverişinde bulunabilirsiniz. Hatta yine bu OTG desteği sayesinde android cihazınıza klavye Mouse bile bağlayabilirsiniz. Android işletim sisteminin bize sunduğu bir başka avantaj da cihazın wifi, 3G, GPS, Bluetooth vb. gibi özelliklerini bir tıklık açıp kapatmaya olanak veriyor olması. İşlevsellik bakımından android cihazlar iOS cihazlara göre daha avantajlı durumdalar. İOSTakin aksine sizi direkt menüye girmek yerine, sayısı 7 ye kadar olabilen ana ekranlar sunan Android, ana ekranlara kısa yol, widget, ayar kısa yolları, uygulamalar ekleyebilmemize olanak veriyor ve bu sayede İOSTakin aksine bir çok bilgiye veya ayara daha kısa yoldan erişebilmemizi sağlıyor. Yine sahip olduğu binlerce uygulama ve onunla oluşan Google Play Store market içeriğinin, İOS Appstore marketteki uygulamalara göre hem daha ucuz hem de bazı uygulamalarda bedava olması ile İOS Appstore markette ücretli olan bir çok uygulamaya, Google Play Store markette ücretsiz sunulmakta. Ücretli olan uygulamalar da atamattı market programları ile ücretsiz olarak edinilebilmekte.) daha avantajlı durumda. Yine İOS işletim sisteminde bulunmayan bir özellik olan bluetooth ile dosya alışverişi, android tarafından bize sunulmakta. Hatta daha da ilerleye gidilerek bu özellik wifi direct ve nfc (Near Field Communication ve Tagging ismiyle Yakın Alan İletişimi) tarafından da sağlanabilmekte. Kısacası Android bir cihaz olduğunuzda İOS cihazdaki özelliklerinin her birine, daha işlevsel ve kullanılabılır bir şekilde sahip olmanız veya işletim sisteminin size dayatması olan özelliklerle yetinmek zorunda kalmamış olursunuz. Bunun yanında Android cihazlarında İOSA göre dezavantajları var. Açık kaynak kodlu olmasının getirdiği dezavantaj yüzünden, Android işletim sisteminin cihazlar, İOS cihazlar kadar kararlı değiller. Milyonları İOS daki gibi akıcı olduğu ve (günümüzdeki üst sınıf cihazlarda artık olmasa da) Android işletim sisteminin cihazlar bazen donmalar, resetlemeler ya da cihaz kapatmalar yapabilmekte. Aslında bunun tek sebebi Google Play

Store marketi Apple Appstore kadar iyi denetleniyor olması. Bahsini ettiğim olumsuzluklara işletim sisteminin ziyade cihaza yüklenen 3. Sınıf uygulamalar yol açmakta. Öyle ki marketten indirilmiş uygulamaların yanında cihazınıza zararlı yazılımlarında bulması için bile değil. Android tarafındaki bir başka olumsuzlukta işletim sisteminin güncellemeleri konusunda yaşanıyor. Apple cihazlarına neredeyse sonsuz yazılım güncellemesi desteği sunmakta iken, Android bir cihaz olduğunuzda en fazla 1 yıl ya da iyimser bir şekilde 2 yıl boyunca yazılım güncellemesi alabiliyorsunuz. Bu durumun tek istisnası ise saf Android işletim sisteminin kullanan ve her dönem farklı markalar tarafından üretilen Nexus cihazlar. Bu da şu demek oluyor. Birkaç yıl önce satın almış olduğunuz cihazınız artık yeni bir güncelleme almıyorsa, Google Play Store markette bulunan ve yeni yazılımla uyumlu uygulama veya oyunlar cihazınızda çalıştıramazsınız. Yani Google Play Store markette bulunan her uygulama sizin onu çalıştırabileceğiniz anlamına gelmiyor. Hatta bırakın sürümle ilgili olmasını, farklı donanım özelliklerinde bir çok cihaz olmasa sebebiyle, indirdiğiniz uygulama veya oyun cihazınızın donanımı ile uyumsuz olmasa sebebiyle bile çalışmayabilir.

İOS
İOS Unix (Unix :tek işlemcili cihaz üzerinde çalışabilen eniş ve sağlamlığı çok değışik koşullarda test edilmiş sistemlerdir) veri tabanlı bir işletim sistemi. Kapalı bir sistemdir. Bu da güvenilir bakımından oldukça güvenilir olduğu anlamına gelebilir. İOS daha eski bir geçişinin olmasının da avantajıyla hala İOS appstore market bakımından lider durumdur. Milyonu yakalayan uygulama ve oyun sayısıyla İOS appstore market gerçekten de aradığınız her türlü uygulama ve oyunu size sunuyor. Üstelik apple bu appstore marketteki her uygulamayı kontrol ederek marketteki her uygulamayı içerikte virüs veya zararlı yazılım bulmasını söz konusu değil. Üstelik bu uygulamaların her biri cihazınızla tam uyumlu şekilde çalışıyor, indirildikten sonra "bu uygulama cihazınıza uyumlu değil" ya da "uygulama durduruldu" şeklinde bir hata mesajı almamanız mümkün değil. Uygulamaların veya oyunların yanı sıra cihazın işletim sistemi de kararlı ve stabil bir kullanım sunuyor. Kullandığınız süre boyunca resetleme, kendi kendine kapanma, kilitleme gibi şeylerle karşılaşmıyorsunuz ve ne kadar uygulama yüklerseniz yükleyin, cihazınıza asla yavaşlamıyor.

Her zaman aynı çizgide bir hız sunuyor. Ama bununla birlikte İOS işletim sistemi ara yüzü kullanımı zor olmasa da daha uğraşı isteyen bir sistem. Örneğin vermek gerekirse, eğer wifi yi açmanız gerekirse, önce menüden ayarlar, oradan wifi ye giriniz ve açık konuma getirilmez gerekmiyor. 3G yi açmak içinse daha uzun süren bir tıklama yapmanız gerekmiyor. Yani ayarlara kısa yoldan ulaşabileceğiniz bir seçeneğiniz yok. Yeni hazırladığı İOS sürümünde apple bu tarz işlemleri kolaylaştıracak ancak belirtmek isterimki apple bu yeni güncellemesindeki bu kısayol özelliklerini androidden alıntı yapmış gibi gözüküyor. İOS'u en kullanışlı yapansa cihaz bilgisayardan müzik, resim veya video ekleme işlemleri oluyor. Telefonunuzu bu saydığımız dosyaların birisini eklemek istiyorsanız öncelikle bilgisayarıza itunes programını yüklemeniz ve bu dosyaları öncelikle itunes'a ekledikten sonra telefonunuza eşitleme yapmalısınız. Üstelik bunun farklı farklı bilgisayarlarda yapacakızın her seferinde bir önceki içeriğiniz silinmekte ve mevcut bilgisayardaki dosyalarla eşitlemekte. Bunun da yanında eklediğiniz videoları önceden cihazınızın tanıyabileceği formata çevirmeniz gerekıyor. İOS'un bir diğer eksi yönü ise cihazınız bilgisayarıza bağladığınızda usb bellek gibi kullanılmıyor olmanız. Dosyalarınızı sürülebilir şekilde ekleyebileceğiniz gibi pdf, doc, docx vb. dosyaları cihazınıza ekleyebilmeyen ve görüntüleyebilmeyen mümkün değil. Bu şu demek oluyor bu tarz dosyaları kullanmak istiyorsanız ya email olarak kendinize göndermeli ya da dropbox, skydrive ve gibi bir bulut depolama sistemlerine yüklemeniz gerekıyor. Bunun içinde elbette sürekli olarak internet bağlantınıza ihtiyacınız. Kısaca İOS bir cihaz kullanıyorsanız telefon aramaları, mesajlaşma dışında kullanmak istiyorsanız asla internet bağlantısına ihtiyacınız. Bu eksi yönlerinin yanında İOS bir cihaz kullanıyorsanız uzun yıllar güncelleme alacak olmanız da avantajına sahip olursunuz. Apple yıllar önce çıkardığı 3GS cihazına bile kaç ay öncesine kadar güncelleme vermeye devam ediyordu.

Sonuç:
Android ve İOS sisteminin artı ve eksiklerini yazık bu yazdığımız teknik bilgiler tercih yapmanız noktasında size yardımcı olacaktır. Android yada İOS işletim sisteminin akıllı telefon tercihi yaparken ihtiyaçlarınız ve öncelikleriniz belirlemeniz gerekıyor. Bu ihtiyaç ve önceliklere göre cihaz tercihi yapmalısınız.

Meclisi şubat ayı son toplantısını yaptı



Yusuf Kaya

Gençlerle ilgili araştırma yapılacak

İl Genel Meclisi Gençlik ve Spor Komisyonu gençlerle ilgili araştırma yapacak. Dün gerçekleştirilen İl Genel Meclis Toplantısında İl Genel Meclis Üyesi Yusuf Kaya, meclise gençlerle ilgili yazılı önerge teklifinde bulundu.

Kaya, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün 2016 yılı programında gençlerle ilgili yapılan projelerde çalışılacak kurum ve kuruluşlar, 2015 yılında kaç tane genç ulaşıldığı, ilçelerde ulaşılan genç sayısı, gençlerin en çok seçtiği spor dallarının araştırılarak meclisin ve kamuoyunun bilgilendirilmesini istediklerini söyledi.

Mecliste görüşülen yazılı önerge teklifi meclis üyeleri tarafından Gençlik ve Spor Komisyonuna oy birliği ile havale edildi. (Ebru ÇALIK)

İl Genel Meclisi'nin Şubat ayı son toplantısı 13 gündem maddesi görüşülerek tamamlandı. Dün İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya, başkanlığında gerçekleştirilen İl Genel Meclis Toplantısı, Meclis Toplantı Salonunda yapıldı.

13 gündem maddesinin yer aldığı toplantı açılış ve yoklama yapılmaya ile başladı. İl Genel Meclisi'nin 04.02.2016 Perşembe günü birleşime ait tutanak özenin okunmasının ardından meclis üyeleri tarafından verilen yazılı ve sözlü önergeler görüşülerek karara bağlandı. Meclisin gündeminde, "Bebek dostu il nedir? Altın bebek dostu il nedir? Kırm-Kongo kanamalı hastalığı nedir? Konular ile ilgili Çorum halk Sağlığı Müdürlüğüne İl Genel Meclisi bilgi verilmesi. İsklip ilçesinde doğa turizmi ne durumdadır? Doğa turizminin elverişli olduğu yerlerin nelerdedir? İsklip'te doğa turizmine elverişli yerlerin tespit edilmesi ve kamuoyu ile paylaşılması ile ilgili Turizm Komisyonuna hazırlanan raporun görüşülmesi. Ortaköy ilçesinde bulunan

İncesu kanyonuna gelen misafirler ile yerli ve yabancı turistlerin zamanlarını geçirebilecekleri, spor yapacakları bir tesis bulunmaması ve böyle bir tesise ihtiyaç duyulmaktadır. İncesu'ya bir spor tesis yapılabilir mi? Bu konunun araştırılması ile ilgili Gençlik ve Spor Komisyonuna hazırlanan raporun görüşülmesi. 6107 sayılı İller Bankası Anonim Şirketi hakkında kanununun 5. Maddesi ile İller Bankası Anonim Şirketi Ana Sözleşmesinin 8. Maddesinin (a) bendindeki "Bankanın genel kurulu; İl Özel İdarelerini temsil etmek üzere il genel meclisi üyeleri arasında seçilecek yirmi kişiden oluşur. İl Özel İdarelerini temsilen iller alfabetik sıraya göre dört gruba ayrılacak yine alfabetik sıraya göre adlarının baş harflerine göre hangi il özel idaresinin temsilci göndereceği banka tarafından belirlenir ve genel kurula davet yazısı gönderilir" hükmü gereğince İller Bankası Anonim Şirketi Genel Kurulu toplantısında İl Özel İdareni temsil etmek üzere İl Genel Meclisince bir üyenin seçilmesi hususunun



görüşülmesi. Dordurga ilçesine bağlı Dikenli, Kirenci ve Akkaya köylerini birbirine bağlayan yolun İl Özel İdareyi yol açına alınarak bakım ve onarımının yapılması ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonuna hazırlanan raporun görüşülmesi. İl Özel İdarelerinin yüzde 3 hisse ortağı olduğu Sun-Ar Sungurlu Temel Tüketim ve Gıda maddeleri Tanzım Satış ve Ticaret Limited Şirketine sermaye artırımında bulunup bulunulmayacağı ile ilgili İmar ve Bütçe Komisyonuna hazırlanan raporun görüşülmesi. İsklip ve Osmanlı Devlet

hastanelerinde kullanılmak üzere genelenamik dişi röntgen cihazlarının İl Genel Meclis tarafından temin edilip edilemeyeceği ile ilgili İmar ve Bütçe Komisyonuna hazırlanan raporun görüşülmesi. İlimizdeki kapanan Belediye başkanlarının kalma kısmı işyeri borçlarını fazlaları ile birlikte vatandaşlara bildirilmesinde ve ödenmesinde yaşanan sorunlar ile ilgili İmar ve Bütçe Komisyonuna hazırlanan raporun görüşülmesi, kapansu yoklaması ve gelecek ay yapılacak toplantı gündünün belirlenmesi" yer aldı. (Ebru ÇALIK)

'Destek eğitim odası zorunludur'

İl Genel Meclis Üyesi Yurdanur Özehinli, aynı sınıfta eğitimlerine devam eden özel eğitim ihtiyacı olan öğrenciler ile özel yetenekli öğrencilerin öğrenim gördüğü okullarda destek eğitim odasının zorunlu olduğunu söyledi. Dün gerçekleştirilen İl Genel Meclis Toplantısında İl Genel Meclis Üyesi Yurdanur Özehinli, destek eğitim odası ile ilgili meclise yazılı önerge teklifinde bulundu.

Özehinli, destek eğitim odalarından yararlanan öğrencilerin nasil belirlendiği, öğrencilerin destek eğitim odalarından haftada kaç saat eğitim alabildikleri, hangi öğretmenlerin görev alabildikleri, destek eğitim odalarında sunulan hizmetlerin planlanması ve yürütülmesinde RAM (rehberlik araştırma merkez) görev ve sorumluluklarının araştırılması meclise ve kamuoyuna bilgiler sunulmasını istediklerini ifade etti. Meclis

üyeleri tarafından görüşülen gündem maddesi oy birliği ile araştırılması için Eğitim ve Kültür Komisyonuna havale edildi. (Ebru ÇALIK)



Yurdanur Özehinli



'97 aile hekimliği birimi bebek dostu unvanı aldı'

Bulağcı Olmayan Hastalıklar Şube Müdürü Dr. Ferda Suçmez, Türkiye genelinde 81 ilin bebek dostu ünvanı aldığını belirterek, Çorum'un ise 2004 yılında Bebek Dostu İl Unvanı aldığını, 2014/2015 yıllarında da toplam 97 aile hekimliği biriminin bebek dostu ünvanı aldığını vurguladı. Dün gerçekleştirilen İl Genel Meclis Toplantısında bebek dostu il ve altın bebek dostu il ile ilgili meclis üyelerine Bulağcı Olmayan Hastalıklar Şube Müdürü Dr. Ferda Suçmez bilgiler verdi. Suçmez, "Günümüzde de

dünyadaki birçok doğum kliniği "Bebek Dostu" statüsüne erişebilmek için gaba göstermektedir. Aynı zamanda, yıllardır yürürlükte olan anne sütü müdallirine ilişkin Uluslararası Yasa kapsamında anne sütü ile beslenmeyi ticari etkilere korumak için büyük çaba sarf edilmiştir. Dün gerçekleştirilen İl Genel Meclis Toplantısında bebek dostu il ve altın bebek dostu il ile ilgili meclis üyelerine Bulağcı Olmayan Hastalıklar Şube Müdürü Dr. Ferda Suçmez bilgiler verdi. Suçmez, "Günümüzde de

'Bir köyün tabelasında köy ismi 3 farklı şekilde yazıyor'



İl Genel Meclis Üyesi Celal Güngör, bir köyün yolunu gösteren tabelada köyün üç farklı isimle yazıldığını belirterek, bu konuda yetkililerin dikkatinden çekilmesi gerektiğini söyledi. Dün gerçekleştirilen İl Genel Meclis Toplantısında konuşan Güngör, yazı tahtası üzerine köyün ismini üç farklı şekilde yazarak, köyün isminin doğru olarak yazılması için yetkilileri uyararak gerektiğini vurguladı. Güngör, köyün isminin Kemallı olduğunu köy yolunu gösteren tabelada Kemallı, Kemali ve Kemali olarak üç farklı şekilde yazıldığını ifade etti. Tabelaların ihaleyle verildiğini, ilgili birimlerin tabelalardan yazan köy isimlerine dikkat etmesi gerektiğini kaydeden Güngör, bir köyün üçüne değişik isminin bulunmasının ilginç olduğunu ifade etti. İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya ise yetkililerin bu konuda uyarılacağını bildirdi. (Ebru ÇALIK)

İnsanın Hedefi Şereftir

ŞEREFSİZLİK, CAN VERMEKTİR

İnsanı; hayvandan, bir dere otundan, ispanaktan farklı kılan budur. Bebekleri kurumuş bir göze kâinat nasıl kapalıysa, şereften yoksun bir kişiliğin de; yaşayıştan, refahtan, saygıdan yana nasibi o kadardır. Gafletler, ezilmeler, mahkûmiyetler, nefret edilmeler bu ulvi vasfın yokluğundan türeyen tabii ürünlerdir.

Şeref, insanın kaymağıdır. Öyle bir kaymak ki; onu görmediğiniz zaman eşek sütünden mi, kedi sütünden mi diye tiksintiyle baktığımız yoğurtlar, sütlere gibil.. Değerinden, mayasından daima şüphe edilmeye mahkûm yiyecekler gibil..

İnsanlar; kör, topal, hasta, sakat olabilirler; bu onların yaşamasına engel değildir. Fakat şerefsizlik, can vermektir, hiç olmaktır!..

Yaradılışın, insan oluşun gösterdiği bu hedef, bütün bedii değerlerin özümleştigi, billurlaştığı bir kemâl, bir erdemlik noktasıdır.

O noktaya yaklaşan her beşer, insan olmaya namzettir. Aksi halde; hayvandan hiçbir farkı olmayan, yapısı içinde itilip kakılmaya, hor görülmeğe lâyık bir mahlûk olarak kalmaya mahkûmdur.

İnsanoğlunun en güç işi, bir toplum içinde yaşama mecbur oluşudur. Çünkü onun sınırsız isteklerini kontrol edecek, davranışlarını değerlendirecek, enine-boyuna yargılayıp, takdir veya tenkit edecek varlıklar, yasalar, fikirlerle yüz yüzedir.

Ve gene o insanoğlunun; feza da çıkasa, yedi kat derinliğe de inse kaçıp kurtulmayacağı bir kendisi vardır, bir vicdan yumruğu vardır içinde!.. Bu, yaradılışınca ruhuna vurulmuş öyle bir kilitli ki; en usta çilingirin, en kuvvetli beşerin bile söküptür kurtulmaya gücü yetmez! En sağır kulakların bile duymaya mecbur olduğu bir fısıltıyla konuşur. İnsan, insan olmaya, iyiyi, güzele, şerefe doğru iteler. Bunu inkâr edebilir miyiz? Duymadık, bilmedik diyebilir miyiz? Somut dünyadakilere ne kadar gerekse, soyut dünya ve onun verileri de o kadar gerçek ve elle tutulur şekildedir. Yaşayorsak, bundan kurtuluş yoktur. O gerçeklerin müşepet akışına girmeye mecburuz. Yani şerefli olmaya mecburuz, insan olmanın şartıdır bu.

Şerefli insan; güçlüdür, kuvvetlidir. Ayakları kesik bir bahtsız, bir çocuk bile olsa, onda; zulmün, şiddetin bile kolunu bükemeyeceği bir güç, bir direnç saklıdır. Ayaklarından zincire vurulup taşlanmaya mahkûm edilmiş kemâl sahibi kişiye, kafasında yarıklar açan her taş parçasında "gık" bile dedirtmeyen; işte bu gücün, bu kuvvetin eseridir. Onu yarılayan taş, ancak dostunun sevgiyle, merhametle attığı güldür. Yoksa çoklarımızın zannettiği gibi bir düşkünün taşlamak, bir zavallıyı korkunun esiri etmek, şeref değildir. Bu; şeref zannedilen, şerefsizliktir aslında. (Devam Edecek)

Kadın'ın toplumundaki yeri

HASTA TOPLUM

Hasta toplumlar, sadece üçlü yıkım mücadelesiyle hastadır. O da toplumların kendi bünyesinden kendine ve kendi özüne inanç gerçekliğini bulamadığından ileri gelmektedir.

NORMAL TOPLUM

Normal olabilmesi için, toplumun kendi inancı, kendi özüne dayalı olması şarttır. Kendi özünden inancını tanzim edip, kendisi için amaç ve güveni özüne inançtan doğmadıkça, kendine has kültürü ve özünden yetişme ocağını olan aile teşekkül ettiremez. Özüdeki inancın amacı ve güveni kendini aşacak güçte gelişirse, ailesini sağlam kurar. Bütün sağlamlığı aileler bünyesinden alır, güçlü ve sağlıklı toplum olur.

Toplumlar hasaratı olan hayvan tiplerinin ayakları öylesi topluma basamaz ve salyaları, öylesi toplumlara sürünüp de kafa ve kavram karışıklıklarından işe başlayamaz. Çünkü inanç sağlığıyla güçlü ailelerin topluma sağlığını aile ocaklarına kuşak be kuşak sürdürür.

Toplum, bireylerden oluşmuşsa da, temel inanç birliğinde olmazsa, bireylerdeki temel boşluğundan kafalar zayıf kalır. Hayvan tipleri o zayıflıktan onları yemeye başlarlar. Bu da acı olur.

Acılar dosyası çoğalır. Acı oranında birleşmeler bile, gerçek birleşme olmaz, çok acı da ilişkileri o devreden sonra ilişkisizliğe döndürür.

Sağlık ve çevreye uyum diye bir şey düşünülemez. Çevreye uyumda sağlık bulunmaz. Çevreye uyum demek, hastalık demektir.



Sağlık ise, inanç özlüğüne u-yumdur. Çevre özüne uyumlu ise, öze uyumluluk çevreyi öze uyumlu etmiştir. Öyleyse özüne uyum sağlıklıdır, özen çevreye uyum sağlıklıdır.

Özünden uzak olan ferdin ya da toplumun çevreye uyumu, hastalık ilişkisidir. Öylesi ilişkiler, fertleri de zayıf düşürür, toplumu da. Acıları ve kıvançları paylaşamaz, nemelâzma gömülürler. Sonra da birbirlerinden kopar, düşmanlaşır.

Toplum türün (millet) aynı evrelerini geçirir. Kendi özünden gelişmeye; ister fert, ister aile, ister toplum, ister millet ne olursa olsun, kukla gibidir. Ağır ve hafifliği hayvan tiplerinin tutuşuna ve başısına göre değişir.

Cevheri ona göredir.

İÇ ÇEVRE ŞARTLARI

Toplumda erek doğultusun-daki her davranış ve gelişmenin kökeni, aile ocaklarından gelen kişilik esastır. İnsan kişi olursa, her istenen gerçekleşir ve güçlü bireylerin güçlü, yeterli toplumu, hatta milleti olur.

Toplum olurlarının her türlü refahı, mutluluğu, yeterliliği ve kendisini öteki milletlere, uluslara kabul ettireceği tüm olumları, aile uhdelere emanettir. Yani ailenin niteliğidir.

Kişiler; inancını, amacını, güvencini, doğruluğunu ve kişiliğinin tümel tanlığını ailesinden alırsa vardır, yeterlidir ve gereklidir. Bir millete gerekli diplomalar, ana karnında iken alınır. Hayvan tiplere yem olmayacak millet, özüne dayalı aileden yetişir ve oluşur. Dil, din, ahlak, ekonomi, siyaset politik cidiyetler, kültür, tıp, hukuk, teknik ve özelemler millî vasıfların tamamı, özüne dayalı ailerden gelecek gerçeklerdir.

Abdulkadir DURU

UNUTMAYALİM

Anlıyoruz ki, define gibi insan olsak, anlayışımız kaba laştı mı, acizlik de beraber bizi karantik gibi kaplıyor. Öyleyse anlayışımızı dindik hale getirmenin çaresini hiç de ihmâl etmeyelim. Uyanıklık insana, dayanışmından gelir. Anlamak, bilmeme kapısı olduğuna göre; neye, nasıl dayandığımızı anlamak ve bilmek zorundayız. Tecrübesi gayet kolay. Dayanağımızı bilmediğimiz zaman, anlamak istediğimiz her merakımızı geçiştiriyoruz. Bu yüzden hem içimiz sıkılıyor, hem de uyumaya devam ediyoruz istemeyerek.

Günün Yemeği

Kıymalı Bamya (Dondurucudan Çıkmış)

Kıymalı Bamya (Dondurucudan Çıkmış) Tarifinin Malzemeleri

- 1 kilo bamya (geceden çikartıp buz dolabında çözdürünüz)
- 100 gram kıyma
- 1 çorba kaşığı biber salçası
- Yarım su bardağı zeytin yağı
- 1 orta boy soğan
- Limon suyu, tuz

Kıymalı Bamya (Dondurucudan Çıkmış) Tarifinin Yapılışı

Soğanları yemeklik doğrayınız. Tencereye sıvı yağı koyunuz. Soğan ve kıymayı yakmadan kavurunuz. Salçayı ilave edip bir iki dakika kavurunuz. Buzu tam çözülmemiş olan bamyayı tencereye koyunuz. Üzerine fazla su ilave etmeyiniz. Bamyalar derin dondurucudan çıktığı için hemen pişiyor. Üzerine limon suyu ve tuz ilave ettikten sonra orta ateşte pişiriniz. Afiyet Olsun.



Bamyanın Faydaları

- Bamyanın lif içeriği pek çok yararlı niteliklere sahip olmasını sağlar özellikle mide bağırsak sağlığını korumaya yardımcı olur.
- Bamya suyu emmeye yardımcı olur ve aşırı kolesterol, metabolik toksinler ve aşırı safraı yakalayıp dışkı yoluyla dışarı atar. İçeriğindeki büyük su yüzdesi kabızlık, gaz, şişkinlik ve mide problemlerini önler.
- Bamya kilo vermek isteyenler için çok uygun bir sebzedir. Bamya genellikle kısık ateşte pişirildiğinden besin değerleri korunur. Yüksek ısı nedeniyle faydalarını kaybetmemiş olur.
- Soğanıza hacim kazandırmak için bu ipucundan faydalanabilirsiniz. Yatay dilimlenmiş bamyaları sümküslü olana kadar kaynatın. Soğanmasını bekleyin, bir kaç damla limon ekleyin ve son durulamada bu suyu kullanın. Bu soğanıza canlılık ve hacim kazandıracaktır.
- Bamyadaki lifler, kan şekeri düzeylerinin korunmasını ve ince bağırsakta emiliminin düzenlenmesinde yardımcı olur.
- Bamya probiyotikler olarak bilinen iyi bakterilerin yayılmasını kolaylaştırır. Bu bakteriler ince bağırsakta yoğurt ile çoğalanlara benzerdir ve B vitamini kompleksinin sentezlenmesine yardımcı olur.
- Bamya sivilceleri önlemeye yardımcı olur ve pürüzsüz bir cilt sağlar.
- Bamyaya tohumlarında bulunan protein ve yağ, yüksek kaliteli bitkisel proteinin iyi bir kaynağıdır. Triptofan, sistin ve diğer küçük amino asitleri gibi amino asitler açısından zengindir.
- İrritabl bağırsak hastalığının tedavisi edilmese, ülselerin iyileşmesi ve sindirim sisteminin yatıştırılmasına yardımcı olan bamya, aynı zamanda çok iyi bir müshildir.
- b2-Bamya yaz sıcakları ve güneş çarpmaları için çok iyidir.
- Bamya ateroskleroz ve astım için iyidir.
- Bu sebze diyabetin önlenmesinde yardımcı olabilir.

KADIN'IN TOPLUMDAKI YERİ

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

İsteme Adresi:
www.ozdengazetesi.com.tr
Tel: 0 212 518 23 97

10.7L

İçerik

- * Kadın, eğitimcidir. Dünyada her varlığa su nasılda, kişi bakımından insan toplumlarında kadın, öyledir.
- * Oysa bu dünyada en üzücü hadise, kadınlar hiçbir toplumda yerini bulamamış, erkeklerin esiri durumuna düşürülmüşlerdir.
- * KADINI İSTİSMAR ETTİRMEYE YER VERMİYORUZ.
- * Haysiyetli, günün ticaret yöntemleri içinde ayaklar altına alınan kadın'ın, doğasına yararlı bir onun mevkiine getirilmesinin yollarını bulacaksınız bu kitapta.
- * Susayan insanın, yudum yudum su içer gibi, benliğini gereksinimini alacağı esaslar taşıyor bu eser.
- * Bu eserde; görülmeyen, fakat kavranılan bir kurtuluş işareti vardır.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97





Abdullah Meteoglu

İskilip'te doğa turizmine elverişli yerler tespit edildi

İl Genel Meclis Üyesi, Turizm Komisyonu Başkanı Abdullah Meteoglu, İskilip'te doğa turizmi hakkında bilgiler vererek, doğa turizmine elverişli yerlerin araştırıldığını söyledi. Dün gerçekleştirilen İl Genel Meclis toplantısında Turizm komisyonunca hazırlanan rapor hakkında bilgiler veren Meteoglu, yöre halklarını ekonomik kalkınmasına destek olunması, halkın sosyal ve kültürel ihtiyaçlarını koruyup geliştirilmesi ve yöre halkına katkı sağlayacak bazı çalışmalar yapılması gerektiğini vurguladı.

Meteoglu, İskilip'te doğa turizmini canlandırmak için birçok alan bulunduğunu ifade ederek, bu alanlarda gerekli düzenlemelerin yapılmasının uygun olduğunu ifade etti. İl Genel Meclis Üyesi Abdullah Meteoglu, komisyonun raporu hakkında şu bilgileri verdi:

"İlimiz İskilip İlçesinin kuzeyinde yer alan ve sarıçam, karaçam, köknar, meşe gibi yöreye özgü bitki örtüsü ile kaplı yüksek dağ silsilesi üzerinde birbiri ile ritübeli doğal güzellikleri ile dikkati çeken birçok yayla yer almaktadır. Bunlardan İskilip-Tosya karayolu üzerinde bulunan Elma bel-Beş oluk ve Çiçekli yaylaları, aynı güzergahın 8.inci km. sından sola 17 km. güdülünde Demir büyük ve Yalak yaylaları piknik ve mestire alanlarından iç turizmde yoğun şekilde yararlanılmaktadır. İskilip Elma bel; İskilip'e 13 km. uzaklıkta İskilip-Tosya karayolu üzerindedir. Alt yapısı Orman İşletmesince büyük ölçüde tamamlanmış ve bünyesinde oyun sahaları bulunan mestire yeriyöre halkın günü birlik piknik, eğlence sporu ihtiyaçlarına cevap vermektedir. Elma bel Yaylasının alt yapısı büyük ölçüde tamamlanmış alt katı restaurant, üst katı otel olarak kullanılan bir bina ile futbol ve voleybol oyun sahaları mevcuttur. Ulaşım özeli araçların yanı sıra; İskilip-Tosya arasında çalışan ticari minibüsler, yaz aylarında Cumartesi ve Pazar günleri Belediye otobüsleri ile sağlanmaktadır.

KOMISYON OLARAK GÖRÜŞ VE TESPİTİMİZ

Rehberlik ve benzeri hizmetlerinin (isdak İskilip kültür turizm doğa sporları arama kuruma derneği) sivil toplum örgütleri tarafından ücretsiz verilmesi yöre halkının doğa turizmini sahiplendiğini gösteriyor. Fakat piknik, gezi ve parkur alanlarında doğanın korunması çevre kirliliğini önlemek için çöp toplama alanları oluşturulması ve bu hizmet misafirlerini yoğun olduğu mevsimlerde toplanarak tahliye edilmesi, Kamp ve parkur alanlarına gelen yerli ve yabancı misafirler için mescit, tuvalet, çeşme, piknik masası, vb ihtiyaçların yapılması bölgenin tanıtımı için bilgilisel ve ulusal bazda tanıtım yapılması ve etkinliklerin artırılması bakım alan, yayla ve mestire alanlarının düzenlenip hizmet açılması mevcut güzergahlardaki silinmiş, kaybolmuş ve eksik olan yön levhalarının yenilenip değiştirilmesi. Bununla ilgili çalışmaların devam etmesi halinde ekonomik kalkınmasına destek olurken, halkın sosyal ve kültürel ihtiyaçlarını koruyup geliştireceği ve yöre halkına katkı sağlayacağı kanaatindeyiz." (Ebru ÇALIK)

Sun-Ar'a sermaye artırımında bulunmasına karar verildi

İl Genel Meclis Üyesi, Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı Mustafa Alağöz, İl Özel İdaresinin yüzde 3 hisse ortağı olduğu Sun-Ar Sungurlu Temel Tüketim ve Gıda Maddeleri Tanzım Satış ve Ticaret Limited Şirketine İl Özel İdaresinin de hisse oranı doğrultusunda sermaye artırımında bulunmasına karar verildiğini söyledi.

Dün gerçekleştirilen İl Genel Meclis Toplantısında Plan ve Bütçe Komisyonunca hazırlanan rapor hakkında İl Genel Meclis Üyesi Mustafa Alağöz, bilgiler verdi.

Alağöz, "Komisyonumuzca yapılan değerlendirmeye; Gümrük ve Ticaret Bakanlığı'na İcra Genel Müdürlüğü'nün 09.12.2015 tarih ve 663.05 sayılı yazısında "Şirketin son yıllık bilançosuna göre (31/12/2014 tarihi bilanço) sermaye ile kanunca yedek akçeler toplamı-



Mustafa Alağöz

'136 köyde 32 bin 486 kişiye KKKA hakkında bilgi verildi'

Bulaşıcı Hastalıklar ve Kontrol Programları Şube Müdürü Dr. Hüseyin Moray, Çorum'da 136 köyde 32bin 486 kişiye birebir veya toplu olarak KKKA hastalığı yönünden tedbir, kontrol ve müdahale hakkında eğitimler verildiğini belirterek, ayrıca 1210 din görevlisine KKKA hastalığı yönünden eğitim verildiğini altını çizdi.

Dün gerçekleştirilen İl Genel Meclis Toplantısında Kırım Kongo kanamalı hastalığı ile ilgili meclis üyelerine Bulaşıcı Hastalıklar ve Kontrol Programları Şube Müdürü Dr. Hüseyin Moray, bilgiler verdi.

KKKA hastalığının ne olduğunu, bulaşma yollarını, neler yapılması gerektiğini açıklayan Moray, "Kırım-Kongo Kanamalı Ateşinin Korunma, Kırsal alanlar, orman kenarından ve tarladan düştüğü mülkula vücut ve elbiseler kontrol edilmedi kene olup olmadığı araştırılmıdır.

Yapılması gerekenler; Vücutta tutunmuş olan kenenin üzerine herhangi bir kimyasal madde (alkol, gaz yağı, kolonya) kesinlikle dökmeyin, üzerine sigara bastırmayın. Eğitim hedeflerimiz; ilimizde 2013,2014 ve 2015 yıllarında KKKA hastalığı pozitif vaka görülün köylerin eğitimleri. Sağlık Çalışanları (Kamu ve Özel Hastane, 112 Acil Sağlık Hizmetleri, TSM, ASM, Sağlık Evi Çalışanları, Din Görevlileri, Muhtarlar, Öğretmen ve Öğrenciler, Askeri Personel, Diğer Kurum ve Kuruluşlar

ilimizde 136 köyde 32.486 kişiye birebir veya toplu olarak KKKA hastalığı yönünden tedbir, kontrol ve müdahale hakkında eğitimler verildi. İlimizde 1210 din görevlisine KKKA hastalığı yönünden eğitim verildi."

(Ebru ÇALIK)

nağı dışında yaşayamazlar. 56°C'de 30 dakikada ve ultraviyole ışınları ile hızla inaktive olurlar. %1 hipoklorit ve %2 glutaraldehitte duyarlıdır. KKKA ilk kez 1944-1945 yıllarında Sovyet askerleri arasında görülmüştür. Kırım Hemorajik Ateşi adı verilmiştir. 1956 yılında Zaire'de ateşli bir hastada Kongo virüsü tespit edilmiştir. Kongo Hastalığı adı verilmiştir. 1969 yılında her iki virüsün aynı virüs olduğu belirlenmiş ve Kırım Kongo Hemorajik Ateşi (KKKA) olarak hastalık yeniden adlandırılmıştır. Bulaşma yolları Enfekte kene tutunması, Enfekte kenelerin çıplak ile ezilmesi, Viremik hayvanların kan, doku ve sekresyonları ile temas, KKKA hastalarının kan ve diğer vücut sıvıları ile temas, Kan içeren damlacık yolu ile bulaşır. Kırım-Kongo Kanamalı Ateşi, 3-



Dr. Hüseyin Moray

'Kan bağış merkezimize yeni bir otobüs temin edilmelidir'

İl Genel Meclis Üyesi Ünal Cevcizi, Çorum Kan Bağış Merkezinde kan toplama için kullanılan otobüsün çok eski olduğunu ve süresi anza verdiğini belirterek, kan bağış kampanyalarında sürekli otobüs kaynaklı sorunlar yaşandığından şehrin ihtiyaç olan kan sayılarına ulaşamadığını söyledi.

Dün gerçekleştirilen İl Genel Meclis Toplantısında sözü öngere teklifinde bulunan Cevcizi, Kızılay'ın otobüsünün yenilenmesi ve iç dizaynının düzenlenmesi gerektiğini vurguladı. İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya ise yeni bir otobüs alınmayacağını ifade ederek, onun yerine Saat kulesi civarına kan toplama merkezi gibi bir karavan yapılabileceğini konunun araştırılması için Ar-Ge komisyonuna havale edilmesini doğru olduğunu bildirdi. Kızılay'ın kan toplama otobüsü ile ilgili verilen öngere teklifi oy birliği ile Ar-Ge komisyonuna havale edildi.

İl Genel Meclis Üyesi Ünal Cevcizi'nin öngere teklifi ise şöyle: "Çorum Kan Bağış Merkezinde kan toplama için kullanılan otobüsümüz; 1988 model olup her gün anza verdiği için yeterli sayıda kan bağış kampanyalarına yapamamaktayız. Çorum merkez ve özellikle ilçelerde de yapmak istediğimiz Kan Bağış kampanyalarını otobüs içerisinde gerçekleştirilmekteyiz ancak otobüsümüzün sürekli anza vermesi nedeniyle yolda kaldığı için Kan Bağış Kampanyalarımızda sürekli otobüs kaynaklı sorunlar yaşandığından şehrimizin ihtiyacı olan kan sayılarına ulaşamamaktayız. Hastanelerimizden gelen hasta yakınları çaresizlik içinde Kan Bağış Merkezimizden yardım taleplerinde bulunmaktadırlar an-



cağ kan bağış sayıları yeterli olmadığı için ihtiyaçlarını karşılayamamaktayız. Kan bağış merkezimize yeni bir otobüs temin edilmesi kan bağış kampanyalarında aksaklık yaşatmayacağından daha çok kan bağışına ulaşmamızı sağlayacaktır. Kan bağış merkezimize bağışlanacak otobüs aslında Kızılaya değil kendi şehrimize ve insanlarımızın ihtiyaçları için bağışlanmalıdır. Umud ediyorum ki diğer birçok şehirde yapılan otobüs bağış bizi ilimizde de gerçekleştirilecek ve bağışlanacaktır daha yeni daha konforlu ortamda kanlarını bağışlayacaklar ve kan bağış kampanyalarıyla nice kazanacak böylece şehrimizin hastanelerinin kan ihtiyacını rahatlıkla karşılayabileceğimize düşüncesindedim." (Ebru ÇALIK)

Dikenli, Kirenci, Akkaya arasındaki yol incelenecek

İl Genel Meclis Üyesi, İmar ve Bayındırlık Komisyonu Başkanı Erhan Akar, Dikenli, Kirenci, Akkaya arasındaki yol ile 3 köy birbirine bağlanacak belirecek, yolda tekniğin imelenen yapılmasının uygun olduğunu söyledi.

Dün gerçekleştirilen İl Genel Meclis Toplantısında İmar ve Bayındırlık komisyonunca hazırlanan rapor hakkında bilgiler veren Akar, "Bağlantı yolunda dozlerle düzeltme çalışması yeterli olacak ve kumlama ile asfalt çalışması yapılmasına gerek duyulmadan yolun amacına ulaşacağına inanıyoruz. İl Özel İdaresi Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğüne hazırlanacak teknik inceleme sonucunda yapılmasının uygun olacağı kanaatindeyiz." (Ebru ÇALIK)

varılmıştır" dedi. İl Genel Meclis Üyesi Erhan Akar, rapor hakkında şu bilgileri verdi: Dikenli, Kirenci, Akkaya arasındaki yol ile 3 köy birbirine bağlanacak olacak, yolda yapılacak dozlerle düzeltme çalışması sayesinde yol kullanışlı hale ve 3 köyün birbirine bağlayan bağlantı yolu haline gelecektir. Bağlantı yolunda dozlerle düzeltme çalışması yeterli olacak ve kumlama ile asfalt çalışması yapılmasına gerek duyulmadan yolun amacına ulaşacağına inanıyoruz. İl Özel İdaresi Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğüne hazırlanacak teknik inceleme sonucunda yapılmasının uygun olacağı kanaatine varılmıştır." (Ebru ÇALIK)



Erhan Akar

Panoramik dış röntgen cihazları alınacak

İl Genel Meclis Üyesi, Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı Mustafa Alağöz, İskilip ve Osmancık Devlet Hastanelerinde ihtiyaç duyulan panoramik dış röntgen cihazlarını diğer imkânları göz önüne alarak yapılacak değerlendirme sonucunda göre alınmasını uygun olacağı kanaatine varıldığını söyledi.

Dün gerçekleştirilen İl Genel Meclis Toplantısında Plan ve Bütçe Komisyonu tarafından İskilip ve Osmancık Devlet Hastanelerinde kullanılan üzere panoramik dış röntgen cihazlarının temin edilmesi ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu raporu hakkında bilgiler verdi. Alağöz, komisyonun değerlendirilmesi

hakkında şu bilgileri aktardı: "Komisyonumuzca yapılan değerlendirmeye; Ülkemizde son yıllarda sağlık alanında yapılan çalışmalar ve hizmetler göz önüne alındığında, İskilip ve Osmancık Devlet Hastanelerinde panoramik dış röntgen cihazlarının bulunması önemli bir eksiklik. Vatandaşlarımızın mağduriyetlerinin giderilmesi açısından, İskilip ve Osmancık Devlet Hastanelerinde ihtiyaç duyulan panoramik dış röntgen cihazlarının bütçe imkânları göz önüne alınarak yapılacak değerlendirmeye sonucunda göre alınmasını uygun olacağı kanaatine varılmıştır." (Ebru ÇALIK)

NAMAZ VAKİTLERİ

imsak : 05.12 Güneş : 06.39
öğle : 12.01 ikindi : 14.44
akşam : 17.11 yatsı : 18.32

BUGÜN

13:00 Haberler
13:30 Dikkat! Bulut Çıkabilir
16:00 Haberler
16:30 Komik Videolar
18:00 Haberler
18:30 Alaca Halk Eğitim Merkezi TSM Konseri
20:30 Haberler
21:00 Aşklar Şöleni
23:00 Haberler
23:30 Önce Sağlık
01:00 Haberler

Bunları Biliyor Musunuz

- Ahtopotların 3 Kalbi Vardır.
- Bir Zeytin Ağacı 1500 Yıl Yaşayabilir Arkadaşlar.
- Zürafaların Ses Telleri Yoktur Ve Ses Çıkmazlar.
- Çimliler Yeni Doğmuş Bir Bebeğin, Kafasını Kesip Bevinlerini Yiyiyorlar.
- Bilardo topu, sıkıştırılmış kağıttan yapılır.
- 1 Kilo Limonda 1 Kilo Çiğkten Daha Çok Şeker Vardır.

Tarihte Bugün

06-02-1928 Anayasa'ya laiklik ilkesi kondu.
06-02-1936 Kış Olimpiyatları, Garmisch-Partenkirchen'de (Almanya) başladı.
06-02-1951 ABD'nin New Jersey eyaletinde yolcu treni devrildi: 85 kişi öldü, 500 den fazla yaralı var.

VEFAT EDENLER

ŞABAN ERZEN
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Şevket ERZEN, Mahmut ve Nihat ERZEN ile Nihal ADANIR'ın babası, Metin ADANIR'ın kayınpederi, Eski Zaireli Esnafından; Şaban ERZEN vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

MARİYE KAYA
Durdurğa, Ayva Köyü'nden, Recep, Abdullah ve Bilal KAYA'nın annesi; Mariy KAYA vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

CELAL DOĞRUSÖZ
Aşağıcık Köyü'nden gelme, Yusuf BURUNSUZ'un oğlu, Volkan DOĞRUSÖZ'ün babası, Ömer TUZLUZ'un kayınpederi; Celal DOĞRUSÖZ vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

MUHSİN BÜLBÜL
Palalyık Köyü'nden gelme, Halil İbker Süleymen'nden, Merhum İbrahim BÜLBÜL'ün oğlu, Garip, İbrahim, Sadık, Fadime ve Derya BÜLBÜL'ün babası; Muhsin BÜLBÜL vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

KARAR

6 ŞUBAT 2016 CUMARTESİ | 1 SAYI : 61

İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**

Yazı İşleri Müdürü: **Ömer Faruk SÖYLEMEZ**

Sayfa Editörü ve Web Tasarımcısı: **Hasan Hüseyin DİZLEK**

Yayın Yeri: Çorum
Yayın Tarihi: 6 Şubat 2016
Yayın Süresi: 16 Sayfa
Yayın Fiyatı: 1 TL

Abone SARTLARI
6 Aylık : 100 TL Yıllık : 180 TL
Yurt İçi Yıllık: 450 TL Yurt İçi 6 Aylık: 235 TL
Yurt Dışı Yıllık: 200 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 100 EURO
Organize Sanayi Yıllık : 240 TL Organize Sanayi 6 Aylık : 140 TL

Belediyespor 3 puan avında



3.lig 2. grupta sezonun ikinci yarısına hızlı başlayan Çorum Belediyesi Spor 3 maçlık galibiyet serisini bu haftada sürdürmek istiyor. Belediye Spor'un bu haftaki rakibi için güçsüz ekiplerinden Sandıklıspor olacak Belediye Spor için ilk maçında kendi sahasında Sandıklıspor'u 5-1 gibi farklı bir skorla mağlup etmişti. Bu skor Sandıklıspor'un ligdeki en farklı mağlubiyetlerinden birisi oldu. Belediye Spor'un bu haftada rakibini rahat bir skorla geçerek 3 puanı hanesine yazdırması bekleniyor. Çorum Belediyesi Spor Sandıklıspor maçının hazırlıklarını dün Nazmi Avluca Sahasında yaptı. Maçın hazırlıklarını tamamlayan Çorum Belediyesi Spor bu sabah tesislerden hareket edecek. Afyonkarahisar merkezinde bulunan bir otelde konaklayacak olan Belediye Spor buradan da Pazar günü Sandıklıya geçecek. Pazar günü Sandıklı ile Stadında saat 13.30'da başlayacak olan karşılaşmayı İstanbul Bölgesi Ulusal Hakemlerinden Mert Büyükgiray yönetecek. Büyükgiray'ın bu maçtaki yardımcılıklarını ise yine aynı bölgeden Abdurrahman Duman ile Uluk Altunbaş yapacaklar. İstanbul Bölgesi'nden Aykut Sergin ise karşılaşmada 4. hakem olarak görev alacak. Çorum Belediyesi Spor'un mutlak 3 puan parolasıyla çıkacağı maçı yönetecek olan Belediye Spor, geçtiğimiz sezon 20 Eylül 2014 tarihinde deplasmanda oynadığımız ve golsüz berabere kaldığımız Zonguldak Kömürspor maçında 4. hakem olarak görev yapmıştı.



İncesu'ya spor tesisi yapılması uygun görüldü

İl Genel Meclis Üyesi, Gençlik ve Spor Komisyonu Başkanı Unal Cevizci, Ortaköy ilçesinde bulunan İncesu kanyonu kenarında İl Özel İdaresine ait 40 metre boyunda, 30 metre eninde mevcut boş alan bulunduğunu belirterek, buraya yerli ve yabancı turistlerin zamanlarını geçirebilecekleri bir spor tesisi yapılabileceğini söyledi. Dün gerçekleştirilen İl Genel Meclis Toplantısı'nda Gençlik ve Spor Komisyonunca İncesu Kanyonu'na spor tesisi yapılması ile ilgili hazırlan rapor hakkında bilgiler verdi. Cevizci, "Bu alana 32 metre boyunda, 20 metre eninde, etrafı 4 metre yüksekliğinde tel örgü ile çevrili, üstü file ile kapalı, etrafı aydınlatma direkleri ile ışıklandırılarak zemin hali saha ile kaplı, aynı alan içerisinde futbol ve voleybol mini semt sahasının bütçe imkanları ölçüsünde değerlendirilerek yapılması komisyonumuzca uygun olacağı kanaatine varılmıştır" dedi. Cevizci, rapor hakkında su bilgileri verdi: "İl Genel Meclisi Başkanlığına 07.01.2016 tarihinde Gençlik ve Spor Komisyonuna havale edilen, Ortaköy ilçesinde bulunan İncesu kanyonuna gelen misafirler ile yerli ve yabancı turistlerin zamanlarını geçirebilecekleri, spor yapacakları bir tesis bulunmaması ve böyle bir tesise ihtiyaç duyulmaktadır. İncesu'ya bir spor tesisi yapılabilir mi? Bu konunun araştırılması ile ilgili Gençlik ve Spor Komisyonu üyelerin katılımıyla toplandı.

Komisyonumuzun yaptığı araştırma sonucunda elde ettiği bilgilere göre; Çorum'un tarihi ve doğal güzelliklerinin ortak bileşeni olan İncesu Kanyonu, hem doğaya uyumunu gözler önüne seren, hem de tarihi kalıntıları ile bir doğa harikasıdır. Çorum Ortaköy İlçesi İncesu Köyü'nde bulunan İncesu Kanyonu 12,5 km uzunluğundadır. Tek giriş ve çıkışı bulunan İncesu Kanyonu her iki yamacı sarp kayalıktır. Kanyon, mevsimine göre rafting ve trekking sporları için uygun özelliklere sahip bir yerdir. İncesu Kanyonu Çorum Merkez 60 kilometre, Ortaköy İlçesine ise 9 km uzaklıktadır. Kanyon, kabartma, kale kalıntıları ve kaya mezarları gibi önemli tarihi kalıntıları barındırıyor. Gerek Yurt dışından gerekse yurt içinden yerli ve yabancı misafirler ziyaret etmektedir. Gelen konukların eş ve çocuklarıyla vakitlerini daha fazla geçirmeleri yönünden çok amaçlı bir semt sahasına ihtiyaç duyulmuştur." (Ebru ÇALIK)



'Seriye devam ettirmek istiyoruz'

Teknik Direktör Serdar Bozkurt "İyi bir seri yakaladık, hem de Play-Off potasına girdik. Bundan sonraki süreçte daha da iyi yerlere gelmek için mücadele edeceğiz" dedi. Çorum Belediyesi Spor Teknik Direktörü Serdar Bozkurt, Sandıklıspor maçına 3 puan için çıkacaklarını söyledi. Son 3 haftada yakaladıkları galibiyetlerine bu maçta da devam etmek için mücadele edeceklerini altını çizdi. Bozkurt, "Hafta sonu deplasmanda oynayacağımız Sandıklıspor maçını da kazanmak için mücadele edeceğiz. Son 3 maçımızdan aldığımız galibiyetlerle hem iyi bir seri yakaladık, hem de Play-Off potasına

girdik. Bundan sonraki süreçte daha da iyi yerlere gelmek için mücadele edeceğiz. Bu nedenle Sandıklı deplasmanında da sahadan 3 puanla ayrılmak istiyoruz. Her zaman söylediğimiz gibi bizim için önemimizdeki her maç final niteliğindedir. Rakibimizin puan cetvelindeki yeri kimseyi yanıltmasın. Bu maç hiç ama hiç kolay geçmeyecek. Her iki takımında sahada canla başla kazanmak için mücadele edecek. Çünkü iki takımında da aynı hedefleri var. Ancak biz her maçta olduğu gibi bu maça da en iyi şekilde hazırlanmış olarak gireceğiz. Sahada rakibimizden çok bizim ne yapacağımız daha da önemli. Biz kazanmaktan başka bir düşünceye sahip olmayacağız bu maçı da kazanıp galibiyet serimize devam etmek adına mücadele edeceğiz. Bunu da başararak güçteyiz" diye konuştu.



Teknik Direktör Serdar Bozkurt

YILDIRIM NAKLİYAT ve PETROL
Çorum Belediyesi Spor' a
BAŞARILAR DİLER.

SÜPER TOTO 3. LİG 3. GRUP PUAN DURUMU

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Kastamonuspor	21	14	5	2			47
2 Niğde B.	21	12	6	3	37	14	42
3 Beylerbeyispor	22	12	2	8	36	20	38
4 Çorum B.	22	11	2	9	30	27	35
5 Bergama B.	22	10	4	8	31	25	34
6 24 Erzincanspor	22	7	13	2	32	23	34
7 Dardanelspor	22	9	7	6	22	14	34
8 Bayburt Grup	22	9	6	7	28	21	33
9 Özel	22	9	5	8	19	17	32
10 Gölçüksor	21	8	6	7	28	24	30
11 Darca G.	22	7	9	6	32	26	30
12 Çatalcaspor	21	7	6	8	26	22	27
13 Batman	22	6	8	8	20	22	26
14 Petrolspor	21	7	4	10	22	28	25
15 Dersimspor	22	6	7	9	35	38	25
16 Manavgatspor	22	5	5	12	22	34	20
17 Van BBSK	22	4	7	11	18	26	19
18 Taşvanlı Linyitspor	21	3	7	11	23	42	16
19 Körfez İskenderun	22	4	3	15	15	29	15

23. HAFTANIN PROGRAMI

Sandıklıspor	-	Çorum Belediyesi Spor
Batman Petrolspor	-	Bergama B.
Dersimspor	-	Niğde Belediyesi Spor
Körfez İskenderunspor	-	Darca Gençlerbirliği
Çatalcaspor	-	Kastamonuspor 1966
Çine Madranspor	-	Van BBSK
Dardanelspor	-	24 Erzincanspor
Manavgatspor	-	Gölçüksor
Taşvanlı Linyitspor	-	Bayburt Grup Özel

SAHİBİNDEN SATILIK EV



Güneydoğu, Ana Yola
Cepheli, 3+1, Asansörlü, 3.
Kat, 120 metrekare, deprem
yönetmeliğine uygun,
ısı yalıtımlı daire satılıktır.

Tel: 0 535 441 11 11

Adres: Mimarsinan Mah 11. Cadde No: 46/14 Yuvam Apartmanı